*Medaillon von theils neuer Erfindung über das Hochfürstl. und Weltberühmte  
Münz-Cabinet, Bibliothec, Kunst und Naturalien - Kammer auf Friedenstein,  
Erfurth 1714. fol.*

*Meders Münz-Büchlein, Nürnberg 1557.*

*Numisma triumphale ac pacificum Joanni III. Poloniae regi, pace cum Moschis  
et foedere firmatis, a Franc. Mediobarbo oblatum. Mediolani 1687. 4.*

*Mediobardi* (Joa. Ant.) Ludovico M. panegyricus imperatorum Roman. *numis*  
contextus, in Gallicum a Carol. Caesar. Baudelot; in Italicum ab ipso  
autore translatus. Parisiis 1704. 4.

— — Adrianopolis, sive diss. de re *numaria*. MSC. in fol. exstat Mediolani in  
bibliotheca suorum S. Petri Montis - Fortis, vid. Phil. Argelati biblioth.  
scriptor. Mediolanens. Tom. II. p. 2006.

— — epistolae complures Latinae pariter ac Gallicae de re *numaria* MSC. af-  
servantur ibid. vid. Argelatus loc. cit.

— — repertorium alphabeticum de *numis* imperatoriis et consulum Romano-  
rum. MSC. est ibid. vid. l. c.

— — dubia chronologica de *numis* Hadriani, MSC. reperitur ibid.

— — adnotationes ad *numismata* Occonis, post editionem parentis sui, MSC.  
3. Voll. in fol. eandem hodieum ornat bibliothecam. vid. lib. citat.

*Megiseri* (Hieron.) Theatrum Caesareum, quo omnium et singulorum Rom.  
Impp. cum icones ex antiquis *numismatibus* expressae, tum vitae quam bre-  
vissime descriptae, et denique eorundem elogia ex optimis quibusque poe-  
tis collecta continentur. Lentii ad Istrum. 1616. 8.

*Meibomii* (Henr.) programma de veterum *nummorum* in illustranda Roman. Impp.  
historia usu, Helmst. 1684. 4.

— — catalogus *numismatum aureorum*, *consularium* et *argenteorum aereorum*-  
que Impp. Romanorum, quae in cimelio suo habuit. MSC. 3. Voll. in 4.

— — collectanea de *numis antiquis* et scriptoribus eorum. MSC. 4.

— — litterarum posterioris aeui corruptio ex *numis* et *diplomatibus* eruta.  
MSC. 4.

— — ridiculae et absurdae *numorum* veterum interpretationes ab imperitis fa-  
ctae. MSC. 4.

— — Germanicarum rerum ex *numis* Romanis illustratio. MSC. 4.

— — sententia de *nomo* Philippi Imp. Apamenſi, vel Noachici, vel Deucalio-  
nei diluvii typum, vt vulgo creditur, exhibente. MSC. 4.

— — Annotatio locorum, in quibus antiqui *numi* effossi. MSC. 4.

— — de *officiis monetariis* imperii Romani veteris collectanea. MSC. 4.

— — de *re numaria* veterum et recentiorum collectanea ad historiae ex *numis*  
intelligentiam et accuratam cognitionem facientia. MSC. 4.

— — locorum juris ciuilis Justinianei ex antiquis *numis* illustratio. MSC. 4;